3

[image: ]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

ПЕЧОРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	П Р И К А З

	____10.10.2024____

	[bookmark: _GoBack]№____Пр-250-441-о_____

	Сыктывкар

Об утверждении состава комиссии  Печорского управления Ростехнадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ                                «О государственной гражданской службе Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 01 июля  2010 года № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  и  урегулированию конфликта интересов», приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от  10 апреля 2015 года  № 143 «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями  приказываю:
	1.Утвердить состав комиссии Печорского управления Ростехнадзора  по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу приказ Печорского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 03.02.2022 года № ПР-250-35-о «Об утверждении состава комиссии Печорского управления Ростехнадзора по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».

Руководитель							                          С.Н. Галынин

	Приложение к приказу Печорского управления Ростехнадзора
от «10» октября 2024  № ПР-250-441-о

Состав
комиссии Печорского управления Ростехнадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	Мартынов В.А.

	- заместитель руководителя Управления, председатель комиссии;

	Клыпа В.П.

	- начальник отдела предоставления государственных услуг, планирования и отчетности, правового и информационного обеспечения Управления, заместитель председателя комиссии;

	Юркина Е.П.

	- старший специалист 1 разряда отдела финансово-кадровой деятельности, хозяйственного и документационного обеспечения Управления, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Намниеце Т.П.

- начальник отдела финансово-кадровой деятельности, хозяйственного и документационного обеспечения Управления;

Алимова У.С.

- заместитель начальника отдела предоставления государственных услуг, планирования и отчетности, правового и информационного обеспечения Управления;

	Федоров А.В.

	- заместитель начальника отдела по энергетическому надзору и надзору за гидротехническими сооружениями Управления;

Облизов А.В. (по согласованию)

- доцент кафедры государственного и муниципального управления института высшего образования Коми республиканской академии государственной службы и управления;

	Чужмаров А.И.
(по согласованию)
	- проректор по молодежной политике и внеучебной работе Коми республиканской академии государственной службы и управления.

image1.png